股票代码：002290         股票简称：禾盛新材        公告编号：2016-095

苏州禾盛新型材料股份有限公司

关于全资子公司变更名称及经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

苏州禾盛新型材料股份有限公司全资子公司深圳市禾盛互联网供应链生态

管理有限公司根据其业务开展需要,决定将其公司名称和经营范围进行变更。日

前,该子公司已经办理完毕相关工商登记手续并领取了深圳市市场监督管理局换

发的《营业执照》，变更后《营业执照》登记的相关信息如下：

    统一社会信用代码：91440300342726821L

名称：深圳市禾盛生态供应链有限公司

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入住深圳市前海商务

秘书有限公司）

法定代表人：许进

公司类型：有限责任公司（法人独资）

认缴注册资本总额：(人民币）15000万元

成立日期：二○一五年六月九日

变更日期：二○一六年八月二十四日

经营范围：一般经营项目：供应链管理；投资文化旅游供应链项目、投资兴

办实业（具体项目另行申报）；文化旅游供应链的项目策划；创意设计服务；会

展策划；文化活动策划。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

    特此公告。

苏州禾盛新型材料股份有限公司董事会

二○一六年八月二十六日

	苏州禾盛新型材料股份有限公司
	关于全资子公司变更名称及经营范围的公告